
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº 017/2022 
 

 

O MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA torna pública  O 
RESULTADO do Certame Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 017/2022, objetivando a contratação de empresa do ramo de fornecimento 
de tubos em concreto (manilhas) para atender as necessidades da 
administração pública municipal, deste Município de Tabocas do Brejo Velho, 
estado da Bahia, conforme especificações contidas no termo de referência, 
anexo I do edital, tendo como vencedor a licitante: 
 

PREPOSTE PRÉ MOLDADOS EIRELI - EPP, situada na Rodovia BR 135, n° 
125 – Barro Velho – São Desidério - Bahia, inscrita no CNPJ nº 
27.585.243/0001-95, representada pelo seu Representante Legal, o senhor 
Luciano Alencar Mata Pires Filho, inscrito no CPF sob o N° 048.095.585-92, 
vencedora do Lote 01 e único com o Valor Global de R$ 744.310,00 
(Setecentos e quarenta e quatro mil trezentos e dez reais). 
 
Certame ocorrido no dia 27 de setembro de 2022 às 14h15min no Prédio da 
Prefeitura. 
Milton da Cruz Neres - Pregoeiro  
Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 28 de setembro de 2022. 
 

 

 


